РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» сентября 2020 года  № 1880
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 28.05.2020 г. № 1108 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков»

В соответствии с п. 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального  образования   «Зеленоградский городской округ»                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 28.05.2020 г. № 1108 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков»:

Местом нахождения помещения для голосования избирательного участка № 168 считать: пос. Холмогоровка, ул. Новая. 1, здание проходной ЗАО «ВАД».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андронова Р.А.
	И.о. главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
	Р.А. Андронов